....
ARSI AN )

Reservdelslista
Spare Part List
Ersatztellliste

25mm T

Mach
M S C E|>Sc:|ﬁdll::v|;a



7 Reservdelar

7.1 Spindelhuvud - Drill head - Bohrkopf
0
i 4
[]'P .
]
6 7
7
5 —
Pos |Art. no. Bendmning Description Benennung Not
1 2V08700 Spindelhus Spindle housing Spindelgehause
2 2X08774 Vaxellada Gear box Getriebekasten
3 2X08710 Spindelhylsa Spindle sleeve Spindelhiilse
4 2X08752R Matningsaxel kompl. Feed shaft compl. Vorschubwelle kompl.
5 2X08720-1R | Snackvaxel Worm gear unit Schneckenwechsel
6 2008702 Frontkapa Front cover Frontdeckel
7 3P01407 Pinne Pin Stift CP 8x36
8 2U08705 Elboxkapa Electric box cover Elektrokastengehause
9 3R00014-1 Stallbar lasspak Locking lever Sperrarm

Machi
M S CI>scandinavia




7.2 Vaxellada - Gear box - Getriebehause
13
c)
4 d)
_/__—r;
]
@:(ge)
B
L = -
B | C:@
1 i L\B\/ M
|
e) l
. a) FRP5x24 (2x)
5 5 b) MC6S8x16 (4x)
: c) MC6S6x25 (4x)
S d) MC6S8x70 (4x)
1 &) MC6S6x20 (4x)
Pos | Art. no. Bendmning Description Benennung Not
1 4102502 Tackplat Cover plate Blechdeckel
2 2X08404-2 2:a axel komplett 2:nd shaft complete 2:e Welle komplett
3 2X08404-3 3:e axel komplett 3:rd shaft complete 3:e Welle komplett
4 2X08772 Vaxelladshus komplett | Feed shaft complete | Getriebekasten
5 4B00174 Styrring Ring Ring
7 2X08536 Skiftarm Gear selector arm Schaltarm
8 2RS0653-1 Véaxelspak Gear lever Schalthebel
9 4C02921 Fjader Gear Feder 2x
10 |3T04028 Stalkula Steel ball Schaltgriff 2x
11 |4T04168 Skiftstift Shift pin Stift
12 | 2N08726 Motorflans Motor flange Motorflansch
13 | 3E0300X Motor Motor Motor 230-575V
50/60Hz
14 | 2X08727 1:a axel komplett 1:st shaft complete 1:e Welle komplett

Machi
MS C>scandinavia




7.3

Motoraxel - Engine shaft - Motorwelle

Y 6
:
\§\\\\\§\%\ o
Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not
4B00137 Bricka Washer Scheibe
2 3L15003 Kullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS
3 2H07969 Kugghjul Gear Zahnrad 15-1,5
4a |2D17014 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x14
4b |2D17003 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhulse 17x3
5 2H07972 Kugghijul Gear Zahnrad 39-1,5
6 2D17002 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhulse 17x2
7 3L15003 Enrad sparkullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS
8 4B00138 Lock Washer Scheibe
9 3K01184 Kil Key Keil 5x5x14
10 |3K01186 Kil Key Keil 5x5x18
11 | 3K01187 Kil Key Keil 5x5x20
12 |2A08727 Axel Shaft Welle
13 | 3XS0659-1 Axelkoppling Shaft coupling Wellenkupplung

MSCi

Machinery
Scandinavia




7.4

2:a axel - 2:nd shaft - 2:e Welle

Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not

1 4B00138 Lock Washer Scheibe C-138

2 3L15003 Enrad sparkullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS

3 2D00009 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x3,5

4 2H07971 Kugghjul Gear Zahnrad 32-2

5 2D17038 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x38

6 2H07970 Kugghijul Gear Zahnrad 15-2

7 2D17005 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x5

8 2A04871 2:a axel 2:nd shaft 2:e Welle C-4871

9 3K01187 Kil Key Keil 5x5x20

10 |2T06615 Ovre kil Key Keil C-6615

11 2X08408R Kugghjul kompl. Gear compl. Zahnrad kompl. 64-1,5

12 |2T04254 Kopplingsklo Clutch Kupplung C-4254

13 |2X08406R Kugghjul kompl. Gear compl. Zahnrad kompl. 40-1,5

14 |2D00009 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x3,5

15 |3L15003 Enrad sparkullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS

16 |4B00138 Lock Cover Deckel C-138
MSCrsrainanis































XXX_ON *°0 oy

618080 *0a| Qg usea

ANIHOSYWHHOE/ INIHOY NONITIINA/ NINSY WYM08

SlOLEO *a[ Q8 “°0| ejpeuipueds
ISVHA—1'SY4-1'ZH09/A0zL| Adsuiydely A_”_ U m z

Addns
AN

J9}D}SIO10N

Yams paonbiiug
juswdinb3 |puondp

oo _1o0

oo |Dosdiog

MoA—0 |Ooad oo

Yo}IMg [043u0) L _Oo Noo
9 (@D1+—¢

©
¢
©
i

®
N
9
o)
®)
N
©
A

HOLON

0

ZL 8|+

uNT1d0D
[c]e]on MALTVHOSNNTOd
HOLIMS TOMLNOD
3AVIddOMNOTOd

£20903¢ :PIOPUDIS

IS
[e]_[e] [
(

q8lL/uny/Pa) OV AOEZ 4n 09 BOOZLIE
(HDIS/1DIS/MDIS) OV ADSH 4N 09 600ZL3E

ueueb|3/umg/ueb3 | 1—90/80XT

61613¢

Y¥OLOW dN3LONOMSIa
*HOSZLNHOS "LON
YALYVISHOLON
‘A¥ESAAANS “LON

Q3YINO3Y LON SI 3SNd dN-XOvE
HOMM3G¥O0A¥3 LHOIN ONNAIHOISHOA
OION3AGIN ¥3 ONIRIMISHOS NIONI  #

N/dN
1

39VINSdVI
ONMISAVING
ONMNSdYD
ONMSdVA

Y¥91—0l | 809013¢

ANDINYIHL LINDYID—dNOD
YALTVHOSZLNHOSHOLON
¥OLO3LO¥d HOLMS ¥ILNVLS HOLOW
QAAXSHOLON

ZH 09 AOZI |L—119013E

| suopojnbey:

_"»I Aw L ~3 o} Bujpioop|

LAesy .
n

g~ ¥l

NOISNIL SNVS SIVI3y
Y3ISQISNVSONNNNVISTINN
YALYVLS WA'NOL
JYVSQILNSONINNY JSTION

| . puonbing yoymsosom |

Machinery
Scandinavia

MSCr





